
VZNIK POLITICKÉ PLATFORMY ZA
VYSTOUPENÍ ČESKÉ REPUBLIKY Z EU A
NATO
- CZ24 News | 31. května 2023

Vznik politické platformy ZA VYSTOUPENÍ ČESKÉ REPUBLIKY Z EU A NATO

Současná situace v ČR je velmi vážná, a proto považujeme za velmi důležité vznik platformy
politických stran, které mají v programu vystoupení z EU a z NATO – a to nehledě na osobní
animozity anebo obavy z toho, co tomu tzv. řeknou média.

Největší ohrožení České republiky vyplývá z členství v EU a NATO.

https://cz24.news/vznik-politicke-platformy-za-vystoupeni-ceske-republiky-z-eu-a-nato/
https://cz24.news/vznik-politicke-platformy-za-vystoupeni-ceske-republiky-z-eu-a-nato/
https://cz24.news/vznik-politicke-platformy-za-vystoupeni-ceske-republiky-z-eu-a-nato/


EU je nadnárodní instituce – centrálně organizovaná a smluvně zaručená dominance nadnárodních
kartelů nad národními státy a jejich demokratickými institucemi. V EU narůstá militarizmus.
Lisabonská smlouva obsahuje tzv. klauzuli solidarity a připouští vojenské operace mimo vlastní
teritorium a umožňuje propojení s NATO. NATO zničilo moderní civilizační konsens v podobě
mezinárodního práva a samo sebe postavilo do role žalobce, soudce a exekutora.
PLATFORMA ZA VYSTOUPENÍ ČESKÉ REPUBLIKY Z EU A NATO

My, níže podepsaní zástupci politických stran, hnutí a spolků, jsme přistoupili k vytvoření názorové
platformy s názvem „Za vystoupení České republiky z EU a NATO“.

Hlavní důvod, proč jsme se rozhodli tento krok učinit je, že (ne)členství České republiky v EU a
NATO je naprosto klíčové pro naši budoucnost a znovuobnovení suverenity. Signatáři platformy, i
přes rozdílné programové body v dalších oblastech, se shodují v zásadní věci, a tím je požadavek na
vystoupení naší země z těchto nadnárodních organizací.

Pokud má být Česká republika zemí, která bude opět plně suverénní a bude rozhodovat pouze sama
o sobě, musí mít statut neutrální země, bez politické závislosti na světových mocnostech. To však
znamená i politickou změnu v naší zemi a především, sjednocení všech politických i společenských
sil.

Věříme, že vznik platformy bude impulsem pro zapojení všech vlastenců, kterým, bez rozdílu
stranického dresu, záleží především na naší zemi: svobodné a suverénní České republice.

Praha 3. 5. 2023

Aliance národních sil
PhDr. Vladimíra Vítová, Ph.D., předsedkyně
Dělnická strana sociální spravedlnosti
Mgr. Tomáš Vandas, předseda
Národní demokracie
Adam B. Bartoš, předseda
Klub přátel PhDr. Miroslava Sládka
Tomáš Franěk, předseda










